DW NEO
DOPPELWANDIGER ELEMENTSCHORNSTEIN
Mit 25 mm Isolierung
Geeignet für alle Regelfeuerstätten
bis 600°C im Unterdruckbetrieb (außer Anthrazitkohle)
DoP 2023-03-21
Stand: 05/2023 www.schornsteintechnik-neumarkt.de
Schornsteintechnik

Ablauf unten
DW-NEO BASISPAKET
Ablauf unten
1 x Fußplatte mit Ablauf unten
1 x Reinigungsöffnung mit ES Türe
1 x Feuerungsanschluß Abgang 90°
4 x Rohrelement 1000 mm
1 x Mündungsabschluß
1 xRohr 500 mm mit
integriertem Doppelwandfutter
1 x Fußplatte mit Ablauf unten
1 x Reinigungsöffnung mit ES Türe
1 x Feuerungsanschluß Abgang 90°
1 x Mündungsabschluß
Durchmesser Artikelnummer Preis
Ø 130 mm NEO-130-001-U 1.438,60 €
Ø 150 mm NEO-150-001-U 1.591,00 €
Ø 180 mm NEO-180-001-U 1.736,00 €
Durchmesser Artikelnummer Preis
Ø 130 mm NEO-130-002-U 649,90 €
Ø 150 mm NEO-150-002-U 699,90 €
Ø 180 mm NEO-180-002-U 749,90 €
Seite 3Frachtkosten siehe Frachtkostentabelle • Technische Änderungen vorbehalten • Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mwst.
DOPPELWANDIGER ELEMENTSCHORNSTEIN DW-NEO MIT 25 MM ISOLIERUNG
Schornsteintechnik
Neumarkt
Unser gesamtes Produktsortiment
können Sie ganz einfach
online bestellen!
DW-NEO GRUNDPAKET
Gesamtlänge ca. 5 m
Ablauf seitlich
DW-NEO BASISPAKET
Ablauf seitlich
1 x Fußplatte mit Ablauf seitlich
1 x Reinigungsöffnung mit ES Türe
1 x Feuerungsanschluß Abgang 90°
4 x Rohrelement 1000 mm
1 x Mündungsabschluß
1 x Rohr 500 mm mit
integriertem Doppelwandfutter
1 x Fußplatte mit Ablauf seitlich
1 x Reinigungsöffnung mit ES Türe
1 x Feuerungsanschluß Abgang 90°
1 x Mündungsabschluß
Durchmesser Artikelnummer Preis
Ø 130 mm NEO-130-001 1.467,90 €
Ø 150 mm NEO-150-001 1.633,20 €
Ø 180 mm NEO-180-001 1.785,50 €
Durchmesser Artikelnummer Preis
Ø 130 mm NEO-130-002 679,00 €
Ø 150 mm NEO-150-002 748,90 €
Ø 180 mm NEO-180-002 799,80 €
RUND UM DIE UHR BESTELLT
SAUBER & PÜNTKLICH GELIEFERT
In unserem Online-Shop finden Sie nicht nur  unsere Artikel
sondern auch technische Zeichnungen, Montageanleitun-

Preis/Artikelnr. Übergang von Ø auf Ø Preis/Artikelnr. Übergang von Ø auf Ø Preis/Artikelnr.
Ø 130 mm
78,20 €
NEO-130-041
Ø 130 auf Ø 120 mm
142,70 €
NEO-130-041-2
Ø 130 auf Ø 130 mm
106,60 €
NEO-130-041-3
Ø 130 auf Ø 100 mm
143,10 €
NEO-130-041-4
Ø 150 mm
78,90 €
NEO-150-041 Ø 150 auf Ø 120 mm
147,10 €
NEO-150-041-2 Ø 150 auf Ø 130 mm
150,70 €
NEO-150-041-3 Ø 150 auf Ø 150 mm
134,80 €
NEO-150-041-5
Ø 180 mm
81,80 €

Silikon
Düsenkartusche 310 ml
Rohrmanschette
Square
Metalldach
Schamottkleber
Düsenkartusche 310 ml
Seite 9Frachtkosten siehe Frachtkostentabelle • Technische Änderungen vorbehalten • Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mwst.
ECKIGE WANDDURCHFÜHRUNG
Passend für DW-Systeme mit 25 mm Isolierstärke
ECKIGE WANDDURCHFÜHRUNG
BIS 120 MM WANDSTÄRKE
BIS 240 MM WANDSTÄRKE
BIS 360 MM WANDSTÄRKE
Durchmesser Außen Platte Außen Artikelnummer Preis
130 mm 310 x 310 mm 750 x 750 mm WDF-120-25-130 437,00 €
150 mm 310 x 310 mm 750 x 750 mm WDF-120-25-150 437,00 €
180 mm 340 x 340 mm 800 x 800 mm WDF-120-25-180
Durchmesser Außen Anschlussplatte Außen Artikelnummer Preis
130 mm 350 x 350 mm 750 x 750 mm WDF-240-25-130 647,00 €
150 mm 350 x 350 mm 750 x 750 mm WDF-240-25-150 647,00 €
180 mm 380 x 380 mm 800 x 800 mm WDF-240-25-180
Durchmesser Außen Anschlussplatte Außen Artikelnummer Preis
130 mm 390 x 390 mm 750 x 750 mm WDF-360-25-130 843,60 €
150 mm 390 x 390 mm 750 x 750 mm WDF-360-25-150 843,60 €
180 mm 420 x 420 mm 800 x 800 mm WDF-360-25-180
Seite 10 Frachtkosten siehe Frachtkostentabelle • Technische Änderungen vorbehalten • Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mwst.
HOT SCHOTT ABDICHTUNGSMANSCHETTE
HOTSchott
7°-35°: